UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo số liệu vàng da sơ sinh

       Thanh Hoá, ngày        tháng 12 năm 2020

                     Kính gửi:

   - Bệnh viện Nhi;

                                       - Bệnh viện Phụ sản;

       - Các BVĐK huyện, thị xã, thành phố;

       - Các BVĐK ngoài công lập.

Ngày 08 tháng 12 năm 2020, Sở Y tế nhận được Công văn số 6871/BYT-

BM-TE của Vụ Sức khỏe Bà mẹ -Trẻ em, Bộ Y tế về việc báo cáo số liệu vàng da

sơ sinh.

(Gửi kèm công văn này)

Giám đốc Sở Y tế  có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các đơn vị báo cáo số liệu trẻ sơ sinh trong năm 2020 trên địa bàn

tỉnh (theo mẫu gửi kèm). Nội dung báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ Y) và

qua địa chỉ email: maihavn86@gmail.com trước ngày 22/12/2020

 Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang Thông tin điện tử ngành;
- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Bá Cẩn

mailto:maihavn86@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T09:40:16+0700

		2020-12-18T10:47:19+0700

		2020-12-18T10:47:31+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-18T10:48:01+0700